
１

２ 一般競争入札　　　　  ３　落 札 の 有 無　  　 　　　　３　落 札 の 有 無 有

４

５ (税込)

（単位　円）
第　１　回 第　2　回

入 札 金 額 入 札 金 額

1 658.00

2 800.00

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

開　　　札　　　録

件 名 奈良市立こども園・保育園における給食用食材（米穀）
第１ブロック

入 札 の 種 類

落 札 者 株式会社　中村

落 札 金 額

入　札　者　氏　名 備考

株式会社　中村 落札

全農パールライス株式会社　奈良支店

710.64

令和7年１０月１６日午後２時００分入札室において執行

（備考）


